
Instrukcja montażu
PRIMARY Roleta opuszczana 



Lista części zamiennych

Nr 
oznaczenia Opis Rysunek Ilość

Korba

Wsporniki

Roleta

Plastikowa osłona

Regulator linki 
stalowej

Pierścień

Śruba z

zakończeniem
krzyżowym
M4x20

+ Nakrętka

zabezpieczająca M4

Śruba z
zakończeniem
stożkowym
M4x12

Wkręty 
samowiercące (z 
gwintem krzyżowym i 
dużym płaskim 
zakończeniem) 
ST4.2x25

Wspornik do 
przewodów



Krok 1

Wyjmij linę stalową

Krok 2 Krok 3

Przeciągnij  linę  stalową przez
dolny otwór belki

Otwór w dolnej belce

Odetnij opaskę zaciskową.

Poluzuj wewnętrzne
śruby Q, przełóż  linę
stalową przez środkowy
otwór Q.

Krok 4

Q

Dokręć  poluzowaną  śrubę zgodnie z kierunkiem strzałki i dokręć  ją w otworze
śrubowym regulatora linki stalowej Q.

Wyjmij nakrętkę.

P
o
tr

z
e
b
n
a

 o
d
le

g
ło
ść

 2
0
 m

m

ILOŚĆ: 2SZT. ILOŚĆ: 1SZT.



Przymocuj elementy M wraz za pomocą K3 do belki

Użyj wkrętów
samowiercących K3, aby
mocno ją zamocować

Uwaga: Wywierć otwory blisko 
zewnętrznej  strony belki zgodnie z
wymiarami pokazanymi na rysunku.

Rowek 
odprowadzający 
wodę

Uwaga: Aby zapobiec wyciekaniu wody, nałóż
wodoodporny uszczelniacz w miejscu, w 
którym śruba przechodzi przez rowek
odprowadzający wodę.

ILOŚĆ: 3 SZT. ILOŚĆ: 12 SZT.



Krok 1

Dokręć śrubę za

pomocą narzędzia ③

Obróć ①

Krok 2 Po prawidłowym zamontowaniu rolety
zainstaluj pierścień R i zamocuj śrubę K1.

W
ci
śn
ij 

d
o
 g

ó
ry

 i

w
yr
ó
w
n
a
j②

ILOŚĆ: 1 SZT.

ILOŚĆ: 1 SZT.

ILOŚĆ: 1 SZT.

ILOŚĆ: 1 SZT.



Krok 1

Najpierw zdejmij pokrywę,
a następnie  umieść
wspornik przewodu w linie
stalowej.

Krok 2

Krok 3

Krok 4

Przymocuj część O

za pomocą K3

Przymocuj Q i dokręć
nakrętkę

Część P

Nałóż element P, zamocuj
elementem K2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ILOŚĆ: 2 SZT. ILOŚĆ: 2 SZT.

ILOŚĆ: 4 SZT. ILOŚĆ: 4 SZT.

http://www.tcpdf.org


Instruction Manual 
PRIMARY Pull down screen



Spare parts list
Label 
No.

Description Drawing Qty

Handle Crank

Brackets

Wire Rope 

The Screen

Cable Support 
Bracket

Plastic Cover

Adjuster

Ring

Cross Head 
Screw M4x20
+M4 Lock Nut

Cross 
Countersunk 
Head Screw 
M4x12

Self-drilling Screws 
(Cross recessed 
large flat head) 
ST4.2x25



Step 1

Cut off the cable tie.Take out the wire rope

Step 2 Step 3 

Pass the wire rope through  
the lower bar hole

The lower bar hole

Loosen the internal screws of Q,
pass the wire rope through the 
middle hole of Q.

N
ee

d 
20

m
m

 d
is

ta
nc

e

Q

Fix the loosened screw in the direction of the arrow, and
 tighten it in the screw hole of Q Wire Rope Adjuster.
Take out the nut.

Step 4 



Fix the part M with the part K3 onto the beam

Use the self-drilling 
screws K3 to fix it 
up tightly

Note: Drill holes close to the outer 
side of  the beam according to the 
dimensions shown in the figure.

Note: To prevent water leakage, 
apply waterproof sealant at the 
position where the screw passes 

Drainage 
Groove

through the water groove.



P
us

h 
up

 a
nd

 fl
at

te
n

Rotate it ①

②

Tighten the screw 
with a tool ③Step 1

Step 2
Install the ring R and fix screw K1 after 
screen installed well.



Step 2

Step 3

Step 4

Step 1

Take out the cover first,
put cable support 
bracket into the wire 
rope.

Fix part O with K3

Fix the Q and tighten the nut

Part P 

Covered by P, lock with K2




